
Skrundas novada izglītības iestādes piedalās
Olimpiskajā dienā

Šogad Olimpiskā diena visā valstī notika 26. septembrī – rudenīgais rīts iesākās ar
Olimpisko rīta vingrošanu, kuras mērķis bija dalībniekus pamodināt un sagatavot
turpmākās dienas aktivitātēm, kā arī atgādināt par pareizi veiktu rīta vingrošanu kā ļoti
svarīgu ikdienas sastāvdaļu. Izglītības iestāžu audzēkņi piedalījās stafetēs un citās
sporta sacensībās, zīmējumu konkursā “Ko es zinu par handbolu?”. Papildus
vienojošajiem pasākumiem organizētāji “Olimpiskās dienas 2014” norises vietās
izstrādāja individuālo pasākuma programmu, lai plašāk popularizētu Olimpiskos sporta
veidus un Olimpiskās idejas. “Olimpiskās dienas 2014” pasākumi bija bez maksas,
visiem dalībniekiem tika pasniegti SOK 2014. gada sertifikāti. Šogad “Olimpiskās
dienas” vadlīniju pamatā bija handbols. Katrai izglītības iestādei tika dota brīva izvēle,
kā audzēkņus iepazīstināt ar šo sporta veidu. Paldies PII ‘’Liepzidiņš’’ audzēkņiem:
Kristianai Torpai, Annijai Ancei Tauriņai, Renāram Jansonam, Karlīnai Druvaskalnai,
Evelīnai Kļavai, Aleksai Otto, Aleksandram Eihem, Ancei Eglītei, Grietai Dzenei,
Madlēnai Bārai, Sabīnei Farnastei, Edvardam Reinim, Kārlim Johansonam, Dāvim
Zuntmanim, Luīzei Terēzei Lejavai, Dzintaram Julianam Šperlingam, Vitai Milovai,
Izabellai Gūtmanei, Adrianam Bartašus, Madlēnai Bārai, Sabīnei Farnastei un
Jaunmuižas pamatskolas 2. klases skolniecei Anhelai Bergmanei, kuru zīmējumus
skolotāji nogādāja izglītības pārvaldē, atsaucoties uz aicinājumu piedalīties zīmējumu
konkursā ‘’Ko es zinu par handbolu?’’. Diemžēl uz Latvijas Olimpisko Komiteju varam



nosūtīt tikai divus zīmējumus. Šoreiz Skrundas novadu pārstāvēs PII ‘’Liepziediņa’’
audzēkņu Grietas Dzenes un Luīzes Terēzes Lejavas zīmējumi. Paldies gan skolēniem,
gan pedagogiem, gan skolēnu vecākiem, kuri piedalījās Olimpiskajā dienā!      Teksts:
Elīna Linkovska, Skrundas novada interešu izglītības metodiķe


